様式第1号

令和 年 月 日

 住所

（フリガナ）

年 月 日

年 月

【添付書類】

　下記のとおり街路樹の撤去を承認いただきますよう申請します。

　なお、これに要する一切の費用（樹木費を含む）は当方で負担します。

〒 －

申請者

場 所

街 路 樹 撤 去 承 認 申 請 書

大阪市建設局長　様

・道路工事施工承認書の写し。※様式１号「５.工営所受付印欄」に工営所受付印がある場合は不要。

①申請書

別 紙 明 細

ほか 種 撤 去 申 請 樹 木 費

算 定 表 の と お り

 ５．
工 営 所
受 付 印

※

※道路工事施工承認書の写しがある場合は不要です。

 ４．撤 去 樹 木

※有の場合、復旧完了予定年月を記入するとともに、街路樹の復旧に着手することが可能となったときは、すみや
かに管理者に通知すること。

・撤去工事の位置を示した図面（付近見取図）３部。
・撤去工事の詳細を示した図面（現況図及び計画図）３部。
・委任状（様式第２号）（本申請に関する事項を代理人に委任する場合）。

樹

種

数量
形状
寸法
等

 １．

植 栽 桝 復 旧 の 有 無　※

撤 去 目 的 ２．

撤去工事着手
予 定 年 月 日

 ３．
無

有

 氏名

復旧完了予定 令和

   令和